

# 조달 물품 매입 요구서

문서번호 : 안전치수과-104415

2015.8.13.

수 신 : (분임)재무관

발 신

건 명	관급자재 구매(도립천 제방 정비공사 - 보차도용콘크리트블록,인조화강경계블록)		물품 수급관리계획에 반영되어 있음.			
회 계 명	일반	현금.채무	분임물품 출납원		물 품 출납원	
예 산 과 목	안전치수과, 안전한 생활환경 구축, 치수 관리, 하천관리(시비보조), 401 시설비 및 부대비, 01 시설비(시참여예산)					
납 품 장 소	공사현장		예산추산필	물 품 대 : 80,703,700		
납 품 기 한	2015.11.30			조달수수료 : 435,800		
수령자직성명	지방시설주사보 최광식			계 : 81,139,500		

**아래와 같이 구입코자 합니다.**

번호	나라장터 식별번호 (물품분류번호)	품 명	규 격	단 위	수 량	단 가	금 액	비 고
1	22504750	보차도용콘크리트블록	200*200, t60	m <sup>2</sup>	2,772	25,500	70,686,000	
2	22514599	인조화강경계블록	150*150*1000	개	1,096	9,100	9,973,600	
3	22514601	인조화강경계블록	200*250*1000	개	3	14,700	44,100	
		소 계					80,703,700	
		조달수수료				0.54%	435,800	
		계					81,139,500	

담당자	치수팀장	안전치수과장	안전건설교통국장	
최광식	진학성	남궁용	08/13 이학구	
협조	계약팀장 代전혜영      재무과장 직무대리 문정주			